
607 561 544  |  www.kinobrandys.cz  ||  kino@prodance.cz  |  IG kinobrandys  |  FB @kinobrandys

Kaskadér 
ČT 19.30ČT 19.30  |  150 KČ          

AKČNÍ KOMEDIE, USA, 2024, 128 MINUT, S TITULKY 

Je zvyklý padat z výšek, bourat v autě, hořet i dostávat pořádně naloženo. 
Existují ale situace, které ani otřískaný kaskadér nezvládne. David 
Leitch, sám bývalý kaskadér a současný režisér filmu Bullet Train, natočil 
akčními kousky nadupanou komedii s Ryanem Goslingem a Emily Blunt.

0202

0303 Gump - jsme dvojka   
PÁ 18.00 PÁ 18.00 ||   150 KČ                                              
RODINNÝ, ČR, 2024, 87 MINUT

Příběh pro všechny, kteří dokáží číst v psích očí, ale i pro ty, kteří 
nevěří, že je to možné. Hrají: Boleslav Polívka, Richard Krajčo, Vica 
Kerekes, Štěpán Kozub, Eva Holubová, Ivana Chýlková, Karel Roden aj.

0404 Jak zachránit draka  
SO 15.00 SO 15.00 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ, ŠPANĚLSKO, 2024, 90 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ 

Že draci a lidé kdysi žili v symbióze víme už z Jak vycvičit draka. 
Teď jednoho z posledních z nich drží v zajetí krutý císař. Jednoho 
dne krmení drakovi přinese malá sirota jménem Ping a brzy se 
ukáže, že ona je tou vyvolenou, která jediná ho může zachránit.

Django 
PÁ 20.00PÁ 20.00 |  150 KČ          

DOKUMENTÁRNÍ, ČR, 2024, 105 MINUT 

Kdo neví, tak Django je přezdívka Petra Jandy. Olga Špátová Malířová  
o něm natočila dokument o lásce k hudbě, o posedlosti skládat a hrát, o 
krásách i trápení, které přináší muzikantský život, o bolestech a ztrátách, 
o slabostech v době normalizace i o přátelství a hlavně otcovství.

Krotitelé duchů: Říše ledu   
SO 17.00 SO 17.00 ||   150 KČ 

FANTASY KOMEDIE, USA, 2024, 110 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Když do našeho světa prostřednictvím starobylého artefaktu pronikne 
něco prohnilého, musejí staří i noví Ghostbusters dohromady vynaložit 
veškeré úsilí, aby zachránili svět před příchodem nové doby ledové. 

0808 Království Planeta opic   
ST 18.00 ST 18.00 ||   150 KČ                                     PŘEDPREMIÉRA

AKČNÍ SCI-FI,  USA, 2024, 138 MINUT, S TITULKY  

Opičí sága podle nás nemá lichých dílů (nepočítáme-li ten od Tima Bur-
tona) a nejnovější je od prvních minut nadupaný. Jsme opět v době, kdy 
jsou opice dominantním živočišným druhem a lidé přežívají v úkrytech.

Django  
NE 17.00NE 17.00 |  150 KČ          

DOKUMENTÁRNÍ, ČR, 2024, 105 MINUT 

Kdo neví, Django je přezdívka Petra Jandy. Olga Špátová Malířová o 
něm natočila dokument o lásce k hudbě, o posedlosti skládat a hrát, 
o krásách i trápení, které přináší muzikantský život, o bolestech a 
ztrátách, o slabostech v době normalizace i o přátelství a otcovství. 

0909 Boy Kills World   
ČT 19.30 ČT 19.30 ||   150 KČ 

AKČNÍ / THRILLER, USA, 2023, 115 MINUT, S TITULKY  

Řežba plná krve, vyhřezlých střev, usekaných končetin a patřičné dávky 
ironie. Na cestu za pomstou se jako nezastavitelný nástroj smrti nedaleké 
dystopické budoucnosti vydává Bill Skarsgård. Choreografie akčních 
scén se tu prolíná s krvavým baletem a dosahuje zcela nové úrovně! 

1212 Jak zachránit draka   
NE 15.00 NE 15.00 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ, ŠPANĚLSKO, 2024, 90 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

1111 Gump - jsme dvojka    
SO 15.00 SO 15.00 ||   150 KČ

RODINNÝ, ČR, 2024, 87 MINUT  

Příběh pro všechny, kteří dokáží číst v psích očí, ale i pro ty, kteří nevěří, 
že je to fakt. Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán 
Kozub, Eva Holubová, Ivana Chýlková, Karel Roden, Anna Šulcová.

Kaskadér  
SO 19.30 SO 19.30 ||   150 KČ                                                                              
AKČNÍ KOMEDIE, USA, 2024, 128 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

0505 Fantastická parta   
NE 15.00 NE 15.00 ||   130 / 150 KČ 

ANIMOVANÝ, BELGIE, 2024, 87 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králí-
ci se spojí s tajnou láskou Victorií a nejlepším přítelem 
Pančem, aby zachránili své milované město před katastrofou.

Sloní muž   
NE 17.00 NE 17.00 ||   150 KČ                                              
DRAMA, USA / VB, 1980, 124 MINUT, S TITULKY

Asi nejnormálnější film Davida Lynche je zároveň nesmírně emotivní 
film, který mimo jiné poukazuje na nebetyčnou hloupost a nekonečnou 
omezenost lidí, kteří se nechávají řídit vrozenou předpojatostí
vůči lidským odlišnostem. John Hurt a Anthony Hopkins ve 4K  
digitálně restaurované verzi, která vznikla u příležitosti 40. výročí filmu.

0808 Jak zachránit draka   
ST 16.00 ST 16.00 ||   130 / 150 KČ   
ANIMOVANÝ, ŠPANĚLSKO, 2024, 90 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

Že draci a lidé kdysi žili v symbióze víme už z Jak vycvičit draka. 
Teď ale posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Jednoho dne 
krmení drakovi přinese malá sirota jménem Ping a brzy se 
ukáže, že ona je tou vyvolenou, která jediná ho může zachránit.

1010 Stovky bobrů   
PÁ 18.00 PÁ 18.00 ||   150 KČ

KOMEDIE, USA, 2022, 108 MINUT, S TITULKY  

Sovy nejsou tím, čím se zdají být, ale u bobrů to platí dvojnásob. V grote-
sce, zábavnější i realizačně nápaditější parafrázi na REVENANT, místo 
DiCapriciosi bojuje o přežití novodobý Buster Keaton a jeho zvířecími 
protivníky jsou lidé v plyšových kostýmech à la Studio Kamarád.

Maria Montessori   
SO 17.00 SO 17.00 ||   150 KČ 

ŽIVOTOPISNÉ DRAMA, F, 2024, 100 MINUT, S TITULKY  

Montessori metoda je způsob výuky, při kterém je respektována osob-
nost dítěte, místo klasického učení nazpaměť. Tento film popisuje příběh 
zakladatelky této metody, která navzdory všem nesnázím své doby (r. 
1900!) pomáhala právě těm dětem, na které společnost zanevřela.

Království Planeta opic   
SO 19.00 SO 19.00 ||   150 KČ                                              
AKČNÍ SCI-FI,  USA, 2024, 138 MINUT, S TITULKY

KINO  KINO  
BRANDÝSBRANDÝS

2.-15.5. 
2024

Sloní muž

1515 Kaskadér 
ČT 19.30ČT 19.30  |  150 KČ          

AKČNÍ KOMEDIE, USA, 2024, 128 MINUT, S TITULKY 

Emily Blunt a Ryan Gosling v akční (+ špetka ironie a lásky) komedii.

Prázdniny s broučkem   
PÁ 20.00 PÁ 20.00 ||   150 KČ                                              
KOMEDIE, ČR, 2024, 87 MINUT

Barbora Poláková a Lukáš Příkazký vyjíždí na letní dovolenou k moři 
obytňákem. Nečekané dědictví jim pro velkou cestu přihraje do cesty 
starý karavan po dědovi, jemuž se odjakživa říká Brouček. Během  
jejich dobrodružství je čeká řada překvapení i nečekaných zážitků.


